
               

PANEVĖŽIO ŠVIETIMO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga, Topolių al. 12, LT-35169 Panevėžys, 

tel. (8 45) 46 55 46, faks. (8 45) 46 55 46, el. p. info@ppsc.lt, http://www.ppsc.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195473036 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

                             

DARBO PLANAS BALANDŽIO MĖNESIUI 

 

Eil. 

Nr. 
Programos pavadinimas Lektorius Dalyviai Laikas Vieta Konsultantai Pastabos 

1. Programos  

„Mokytojo lyderystės plėtotė 

– mokinio sėkmei ir ūgčiai“ 

I modulis  

„Kompetencijomis grįsto 

ugdymo raiška pamokoje“ 

Prof. Aušra 

Kazlauskienė, 

VU Šiaulių akademija 

 

Panevėžio „Vilties“ 

progimnazijos 

mokytojai 

2023-04-04 

13.00 val. 

Panevėžio 

„Vilties“ 

progimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

2. Specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių 

klasės (grupės) veiklos 

(pamokos) organizavimas,  

aplinkos struktūravimas ir 

mokymo priemonių 

parinkimas bei pritaikymas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio mokymo 

centro pedagoginiai 

darbuotojai 

2023-04-04 

13.00 val. 

Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo 

centras 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

3. Programos 

„Ugdymo proceso 

organizavimas ir 

komunikacija ikimokyklinio 

ugdymo mokykloje“ 

V modulis 

 Evelina Sutkienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Vaikystė“ 

direktorė,   

 Reda Pupštienė,  

Panevėžio lopšelių-

darželių „Vaikystė“,  

„Nykštukas“ 

mokytojai 

2023-04-06 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Vaikystė“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

mailto:info@ppsc.lt
http://www.ppsc.lt/


„Aš – Jums, Jūs – man“ 

 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Nykštukas“ 

direktorė  

4. Programos  
„Atnaujintos priešmokyklinio 

ugdymo programos 

įgyvendinimo galimybės” 

I modulis 

,,Priešmokyklinio ugdymo 

praktikos kokybės 

tobulinimas“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Pušynėlis“ 

komanda: 

IU / PU mokytoja 

Daiva Kairienė,  

IU mokytojos  

Audrutė 

Charlapavičienė, 

Alvyda Laurinonienė, 

PU mokytoja  

Jurgita Pociuvienė 

Panevėžio lopšelių- 

darželių „Rūta“, 

,,Sigutė“, ,,Žibutė“, 

,,Pušynėlis“, Kastyčio 

Ramanausko lopšelio- 

darželio mokytojai ir 

vadovai 

2023-04-06 Panevėžio 

lopšeliai-

darželiai 

„Rūta“, 

,,Sigutė“, 

,,Žibutė“, 

,,Pušynėlis“ 

Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelis-

darželis 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

5. Darbas su elgesio ir emocijų 

sunkumų turinčiais mokiniais. 

Situacijų apžvalga ir jų 

valdymo galimybės. 

„Diemedžio“ ugdymo 

centro  psichologė 

Aldona Giržadienė 

Panevėžio kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų 

pagrindinės mokyklos 

mokytojai 

2023-04-11 

10.00 val. 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

6. Civilinė sauga. Ekstremalios 

situacijos ir jų valdymas. 

 

Jolita Šalkuvienė, 

Panevėžio mokymo 

centro profesijos 

mokytoja 

Panevėžio mokymo 

centro Joniškėlio 

mokymo skyriaus 

mokytojai 

2023-04-11 

11.00 val.  

Mokyklos g. 3, 

Narteikių km., 

Pasvalio raj. 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

 

7. Programos 

 „Mokomės. Išbandome. 

Reflektuojame. – 4“ 

III modulis  

„Šiuolaikinės pamokos 

organizavimas įtraukiojo 

ugdymo sąlygomis: teoriniai 

ir praktiniai aspektai“ 

Dr. Asta Lapėnienė, 

VDU 

Panevėžio Alfonso 

Lipniūno 

progimnazijos 

mokytojai 

2023-04-12 

9.00 val.  

PPPT didžioji 

salė 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

 



8. Programos 

 „Šiuolaikinis mokymas ir 

mokymasis: teorija ir 

praktika“ 

III modulis 

 „Ugdymo turinio 

atnaujinimas: kas lemia 

sėkmę?“ 

Vitalija 

Bujanauskienė, 

Utenos švietimo 

centro direktorė,  

Bendrojo ugdymo 

tarybos pirmininkė 

Panevėžio Beržų 

progimnazijos 

mokytojai 

2023-04-12 

10.00 val. 

Panevėžio 

Beržų 

progimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

9. Netradicinių medžiagų 

panaudojimas erdvinės 

raiškos užsiėmimuose 
 

Panevėžio dailės 

mokyklos vyr. 

mokytojai  

Rimantė Vertelkienė, 

Kristina Palivonė, 

Darius Misiūnas 

Pradinių klasių 

mokytojai 

2023-04-12 

10.00 val.  

Panevėžio 

dailės mokykla 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

 

10. Civilinė sauga. Ekstremalios 

situacijos ir jų valdymas. 

Jolita Šalkuvienė, 

Panevėžio mokymo 

centro profesijos 

mokytoja 

Panevėžio mokymo 

centro Restoranų ir 

viešojo maitinimo 

mokymo skyriaus, 

Socialinės gerovės 

mokymo skyriaus 

mokytojai 

2023-04-12 

10.00 val.  

Panevėžio 

mokymo 

centras 

Basanavičiaus 

g. 23A, 

Panevėžys 

102 kab. 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

 

11. Programos  

„Sėkmės žingsniai: 

bendradarbiavimas, vertybių 

ugdymas, inovacijos“ 

V modulis  

 „Kompetencijų ugdymas, 

taikant meninės raiškos 

metodus“  

Edukologė, aktorė, 

šokėja, režisierė  

Ieva Jackevičiūtė, 

edukologas, aktorius, 

šokėjas, dramaturgas 

Raimondas Klezys 

Panevėžio Rožyno 

progimnazijos 

mokytojai 

2023-04-13 

11.00 val.  

Panevėžio 

Rožyno 

progimnazija 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

 

12. Programos  
„Žaliasis pėdsakas“  

III modulis  
„Švari aplinka – dovana 

žemei“ 

Aušra Četkauskienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Papartis” 

vyr. logopedė,  

Panevėžio lopšelių-

darželių „Žvaigždutė“, 

„Papartis“, „Taika“, 

„Diemedis“, 

„Draugystė“, 

2023-04-13 

9.00 val. 

 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Papartis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 



Rasa Kirdulienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Papartis” 

logopedė metodininkė 

„Gintarėlis“, 

Panevėžio gamtos 

mokyklos  
mokytojai 

13. Filmo  

„Kaip Titanikas mane 

išgelbėjo“  

peržiūra ir diskusija 

 

Panevėžio  

„Lietaus vaikai“ 

vadovė 

Sandra Lopetaitė 

 

Panevėžio mokymo 

centro mokytojai 

2023-04-13 

10.00 val.  

Staniūnų g. 68, 

Panevėžys 

  Panevėžio 

mokymo 

centro 

konferencijų 

salė 

Rima 

Šarkanienė 
Registracija 

internetu 

 

14. Programos 
„Profesinių kompetencijų 

tobulinimo svarba ugdant 

kūrybingą vaiką“ 

IV modulis 
„Mąstymą ir kūrybiškumą 

skatinančių strategijų 

taikymas, siekiant kokybiško 

ugdymo“ 

Dijana Borisovienė, 

Jonavos vaikų 

lopšelio-darželio 

„Dobilas“ 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

ekspertė 

Panevėžio lopšelių-

darželių „Žilvitis“, 

„Pasaka“, „Kastytis“, 

„Nykštukas“ 

mokytojai 

 

2023-04-13 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Žilvitis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

15. Programos  

„Kolegialus 

bendradarbiavimas, kaip 

ugdymo kokybės stiprinimo 

galimybė” 

I modulis  

„KK – kūrybiškumo  

mokomės 

bendradarbiaudami“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio  

„Minties“ gimnazijos 

mokytojai 

2023-04-14 

10.00 val. 

Edukacinė 

išvyka 

Virginija 

Juknienė 

8 650 62 346 

Registracija 

internetu 

16. Svarbiausi praktiniai 

suaugusiųjų mokymo 

aspektai 
 

Panevėžio suaugusiųjų 

ir jaunimo mokymo 

centro (PSJMC) 

direktorius Mindaugas 

Libikas 

Panevėžio SJMC ir 

Tauragės SMC 

mokytojai 

2023-04-14 

9.30 val.  

 

PSJMC 

 Šiaulių g. 60, 

Panevėžys 

Rima 

Šarkanienė 
Registracija 

internetu 

 



17. Tarptautinė TB mokytojų 

metodinė-praktinė 

konferencija „Tarptautinio 

bakalaureato programų 

įgyvendinimo patirtys, 

galimybės, iššūkiai 

Lietuvoje“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tarptautinio 

bakalaureato mokyklų 

mokytojai 

2023-04-14 

10.00 val.  

Šiaulių 

Didždvario 

gimnazija 

Vilniaus g. 

188,  

Šiauliai 

Rima 

Šarkanienė 
Registracija 

internetu 

 

18. Programos 

„Kūrybiškas ir kokybiškas 

atnaujintos katalikų tikybos 

programos įgyvendinimas.  

Teoriniai ir praktiniai 

aspektai.“ 

III modulis 

„Kūrybiškumo kompetencija: 

kaip kūrybiškai skaityti ir 

analizuoti Šventąjį Raštą“ 

Kun. Mozė 

Mitkevičius 

Tikybos mokytojai 2023-04-14 

10.00 val. 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

19. Psichinės sveikatos 

stiprinimas. Baziniai 

savižudybių prevencijos 

mokymai. 

Giedrė Kundrotienė, 

Panevėžio miesto 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro visuomenės 

sveikatos specialistė, 

vykdanti visuomenės 

sveikatos stiprinimą 

Panevėžio 5-osios 

gimnazijos mokytojai 

2023-04-14 

9.00 val. 

Panevėžio 5-oji 

gimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

20. Programos 

„Kvalifikacijos tobulinimo 

programa ikimokyklinio, 

pradinio ir meninio ugdymo 

pedagogams, ketinantiems 

dirbti priešmokyklinio 

ugdymo grupėje“  

 III, IV, V sesijos 

Daina Murauskienė, 

Panevėžio raj. 

Dembavos lopšelio- 

darželio „Smalsutis“ 

direktorė, 

 Erika Poškevičienė, 

Alytaus lopšelio- 

darželio „Šaltinėlis“ 

direktorė, 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, 

jau dalyvaujantys 

programoje  

nuo  

2023-03-16 

III sesija 

2023-04-14 

12.30 val. 

 

IV sesija 

2023-04-24 

13.30 val. 

 

V sesija 

PŠC 

konferencijų 

salė 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

baigta 



dr. Asta Lapėnienė, 

VDU 

2023-05-04 

13.00 val. 

21. Programos  

„Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus 

vaiko ugdymo(si) iššūkiai 

IV“ 

I modulis  
„Formuojamasis vaiko 

pasiekimų vertinimas“ 

Doc. dr. Sergejus 

Neifachas, Vilniaus 

lopšelio-darželio 

„Jurginėlis“ 

direktorius 

Panevėžio lopšelių-

darželių „Žibutė“, 

„Sigutė“, „Rūta“, 

Kastyčio  

Ramanausko lopšelio-

darželio, Panevėžio 

raj. Ramygalos 

lopšelio-darželio 

„Gandriukas“ 

mokytojai 

2023-04-17 

10.00 val. 

VMA Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

22. Programos  

„Mokomės-išbandome-

dalinamės-2“ 

III modulis 

„Patirtinis mokymasis Utenos 

mokyklose. Įtraukiojo 

ugdymo įgyvendinimas 

taikant universalų dizainą.“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

 

Panevėžio „Vyturio“ 

progimnazijos 

mokytojai 

2023-04-18 Edukacinė 

išvyka 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

23. Sensorinės integracijos 

sutrikimai ir ugdymo 

strategijos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Pušynėlis” 

pedagogai 

2023-04-18 Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo 

centras 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

24.  Respublikinė konferencija  

„IT programavimo ir 

robotikos kompetencijų plėtra 

Lietuvos  mokyklose“ 

(„RoboNet“) 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Respublikos ugdymo 

įstaigų mokytojai 

2023-04-19 

10.00 val.  

VMA  Virginija 

Juknienė 

8 650 62 346 

Registracija 

internetu 

25. Programos  
,,Katalikiškas vaikų ugdymas 

– katalikiškos ikimokyklinės 

įstaigos identitetas“  

II modulio I dalis  

Ramūnas Jukna, 

psichologas 

Panevėžio lopšelių-

darželių ,,Gintarėlis“, 

,,Vaivorykštė“, 

Kastyčio Ramanausko 

2023-04-19 

13.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

,,Gintarėlis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 



,,Palydėti vaiką į prasmių 

pasaulį“ 

lopšelio-darželio 

mokytojai 

26. Mokslinė-praktinė 

konferencija 

„Sveikatą stiprinančių 

mokyklų banga per 
Panevėžį“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio ugdymo 

įstaigų pedagogai 

2023-04-19 

10.00 val. 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės  

I aukšto salė 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

27. Konferencija 

„Kelionė į vaiko smalsumą ir 

kūrybingumą: dialogas su 

Reggio Emilia ugdymo 

filosofija“ 

 

Organizatorius – VšĮ 

„Vaikas ir muzika“, 

jungtinė lektorių 

grupė: Marina 

Castagneti, Claudia 

Gudicci, šalies 

pedagogai 

 

Šalies ankstyvojo ir 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

2023-04-20, 21 

 

LR Seimo 

konferencijų 

salė  

 

 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

 

28. Programos  
,,Sėkmingas meninis 

ugdymas įgyvendinant PU 

programą“  

V modulis  
,,Muzikinių žaidimų mugė" 

Eglė Povilaitienė, 

Vilniaus lopšelio-

darželio ,,Jovarėlis“ 

meninio ugdymo 

mokytoja ekspertė, 

Jūratė Mackevičienė, 

Vilniaus lopšelio-

darželio ,,Boružėlė“ 

meninio ugdymo 

mokytoja ekspertė 

 

Panevėžio miesto ir 

rajono ikimokyklinių 

įstaigų meninio 

ugdymo mokytojai 

2023-04-21 

10.00 val. 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

,,Jovarėlis“  

S. Stanevičiaus 

g. 21,  

Vilnius 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

29. Programos  

„Krikščioniški kodai 

medijose: teologija J. R. R. 

Tolkien kūryboje“ 

VII modulis  

„Tikėjimo ženklai ekrane ir 

gyvenime: 

„Šventosios Dvasios paliesti“ 

Kun. Žilvinas Treinys Tikybos mokytojai 2023-04-22 

11.00 val. 

Kėdainių r. 

Truskavos 

rekolekcijų 

namai 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 



30. Užsienio (Škotijos) švietimo 

įstaigų patirtis gerinant 

mokinių pasiekimus 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio r. Paįstrio 

Juozo Zikaro 

gimnazijos mokytojai 

2023-04-23–26 Edukacinė 

kelionė 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

 

31. Programos 
„Profesinių kompetencijų 

tobulinimo svarba ugdant 

kūrybingą vaiką“ 

V modulis 
„Netradicinės priemonės 

kasdieninėje veikloje“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žilvitis“  

IU mokytoja  

Rita Maksvytienė,  

PU mokytoja 

metodininkė  

Rasa Mauzienė, 

mokytojos padėjėja 

Gražina Janišienė 

Panevėžio lopšelių-

darželių „Žilvitis“, 

„Pasaka“, „Kastytis“, 

„Nykštukas“ 

mokytojai 

 

2023-04-24–27 

 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Žilvitis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

32.  Gyvūnų gimnastika   Lilija Kryževičienė, 

Panevėžio kolegija 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Pušynėlis“ 

mokytojai ir 

specialistai 

2023-04-25   

10.00 val. 

 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Pušynėlis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

33. Programos 
„Šokių pamokos pagal UTA“ 

VI modulis 
„Pilietiškumo kompetencija 

šokio pamokoje“ 

Gintaras Petraitis, 

Panevėžio „Vyturio” 

progimnazijos 

mokytojas 

metodininkas 

Lietuvos šokio 

mokytojai 

2023-04-25 

16.00 val. 

VMA Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

Registracija 

internetu 

34. Programos  
„Žaliasis pėdsakas“  

III modulis  
„Mes – gamtos draugai“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Taika” 

komanda: 

mokytojos  

Larisa Rubanienė, 

Inga Sivinskienė, 

Goda Šimaitytė,  

Vaida Kielienė,  

direktorė Irena 

Meiduvienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Jolita Spundzevičienė 

Panevėžio lopšelių-

darželių „Žvaigždutė“, 

„Papartis“, „Taika“, 

„Diemedis“, 

„Draugystė“, 

„Gintarėlis“, 

Panevėžio gamtos 

mokyklos  

mokytojai 

2023-04-27 

9.30 val. 

 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Taika“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 



35. Programos  

„Nuo ugdymo turinio 

įsivertinimo link ugdymo 

kokybės“ 

I modulis 
„Veiklos kokybės 

įsivertinimas ikimokyklinėje 

įstaigoje“ 

Ieva Dirsienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Voveraitė“ 

direktorė 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Voveraitė“ 

ir regos centro  

„Linelis“ mokytojai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

2023-03-27 

13.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Voveraitė“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

36. Auganti ir auginanti mokykla 
 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Kauno raj. 

Akademijos pradinės 

mokyklos „Gilė“, 

Raudondvario A. A. 

Kriauzų pradinės 

mokyklos, Panevėžio 

r. Pažagienių darželio-

mokyklos mokytojai 

2023-04-27 

10.00 val.  

Panevėžio 

pradinė 

mokykla 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

 

37. Microsoft 365 mokytojo 

darbe 

 

Danutė Augienė, 

Panevėžio mokymo 

centro mokytoja 

metodininkė 

Panevėžio mokymo 

centro II gimnazijos 

skyriaus mokytojai 

2023-04-27 

14.00 val. 

Panevėžio 

mokymo 

 centras  

Pilėnų g. 35,  

Panevėžys 

6 kab. 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


